

Tomasz Mazurczak

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na kierunku Handel Zagraniczny.

W latach 1994 - 2006 był związany z Grupą mBanku kolejno jako: Doradca Prezesa Banku w Departamencie Restrukturyzacji i Prywatyzacji, Zarządzający portfelami klientów w Domu Maklerskim mBanku, Szef Zespołu Analiz oraz członek Zarządu Domu Maklerskiego mBanku.

W latach 2007-2013 pracował w TFI Skarbiec, a następnie Trigon Dom Maklerski w obszarze analiz rynkowych. Od 2015 roku odpowiedzialny jest za inwestycje w funduszu Zolkiewicz&Partners Inwestycji w Wartość Fundusz Inwestycyjny Zamknięty.

Ponadto, w latach 2013-2016 był członkiem Rad Nadzorczych spółek Globe Trade Center, Warimpex Finanz-und Beteiligungs AG, Sanok Rubber S.A. oraz Kredyt Inkaso S.A.

Obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej OEX S.A.

Posiada Licencję Doradcy Inwestycyjnego oraz Maklera Papierów Wartościowych.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Tomasz Mazurczak nie prowadzi, ani nie uczestniczy w prowadzeniu działalności konkurencyjnej wobec Spółki ELEKTROBUDOWA SA oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Spółki ELEKTROBUDOWA SA jako pracownik, wspólnik, członek organów, udziałowiec ani akcjonariusz.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Tomasz Mazurczak nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Tomasz Rogala

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na kierunku Prawo, specjalizacja prawo finansowe. Ukończył także studia podyplomowe na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie w zakresie prawa Unii Europejskiej oraz studia podyplomowe z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem na Akademii Ekonomicznej w Katowicach w ramach programu Harzburg Kolleg. Ponadto ukończył studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach na kierunku Wycena przedsiębiorstw.

Posiada Licencję wydaną przez Ministra Sprawiedliwości uprawniającą do wykonywania czynności Doradcy Restrukturyzacyjnego, Nadzorcy, Zarządcy i Syndyka.

Kariere zawodowa rozpoczął w 1998 roku w Katowickim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego „BUDUS” SA jako specjalista ds. nieruchomości. Następnie od 2002 roku był Dyrektorem ds. prawnych w „Spec Oil” R. Kowalski, Cz. Kowalski, J. Noga Sp. j. W latach 2006 – 2007 był Wiceprezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „LOKUM” w Sosnowcu. W okresie od 2007 roku do 2008 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Kompanii Węglowej S.A. a następnie w latach 2008 – 2009 był Zastępcą dyrektora ds. handlowych w Centrum Informatyki Sp. z o.o. Następnie w latach 2009 – 2011 był Wiceprezesem Zarządu Technogas Sp. z o.o. Od 2010 roku prowadził postępowania upadłościowe w opcji likwidacyjnej i układowej dla Sądów Rejonowych w Katowicach i w Gliwicach w ramach Indywidualnej Kancelarii Prawnej. Na potrzeby sporów sądowych wykonywał również opinie w zakresie wyceny przedsiębiorstw, ich części, udziałów w spółkach, oceny zdolności upadłościowej

oraz wyliczenia wartości szkody. W 2016 roku został powołany do Rady Nadzorczej Kompanii Węglowej S.A. a następnie delegowany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu K.W. S.A. Od 2016 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Polskiej Grupy Górniczej S.A. Od 2018 roku jest również Prezydentem EURACOAL (Europejskie Stowarzyszenie Węgla Kamiennego i Brunatnego).

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Tomasz Rogala wykonuje działalność konkurencyjną wobec Spółki ELEKTROBUDOWA SA, w postaci uczestniczenia w innej osobie prawnej tj. spółce Polska Grupa Górnicza S.A. jako członek jej organu tj. Prezes Zarządu.

Dodatkowe wyjaśnienie: Działalność konkurencyjna pomiędzy spółkami ELEKTROBUDOWA SA oraz Polska Grupa Górnicza S.A. wynika ze zbieżności zapisów (7 pozycji) Polskiej Klasyfikacji Działalności, szeroko opisanych w Statutach obydwu spółek. Polska Grupa Górnicza jest spółką, której głównym przedmiotem działalności jest wydobywanie węgla kamiennego i w zakresie operacyjnym nie stanowi konkurencji dla Spółki ELEKTROBUDOWA SA.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Tomasz Rogala nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.